
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. lapkričio 22 d.

Nr. 2017-326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  11
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  100
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  100
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 100
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  100
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Paslaugų orbita", kodas 140329912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 13-3
Pranešimo Nr. 4061157

Informuojame, kad yra parengtos  UAB "Paslaugų orbita",  įm. k. 140329912, adresas Debreceno g. 13-3, Klaipėda,
atskyrimo sąlygos.
Dalyvaujanti atskyrime bendrovė - UAB "Paslaugų orbita", tęsianti veiklą senu pavadinimu - UAB "Paslaugų orbita", kurios
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Debreceno g.13-3, Klaipėda, juridinio asmens kodas 140329912, PVM
mokėtojo kodas LT403299113.
Nuo UAB "Paslaugų orbita", kuri po atskyrimo tęsia savo veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai prisikirtų turto, teisių bei
pareigų pagrindu kuriamas naujas juridinis asmuo - UAB "Dituvos ambulatorija", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Nidos g.19, Derceklių k., Klaipėdos r.,  juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų
nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę;
įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi
duomenys apie atskiriamą bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota
Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras.
Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Paslaugų orbita" buveinėje, adresu Nidos g.19, Derceklių k., Klaipėdos r., kiekvieną
darbo dieną nuo 9 iki 15 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4061290

2017 m. gruodžio 13 dieną šaukiamas AB "Rokiškio sūris" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas

Bendrovės valdybos iniciatyva ir 2017-11-21 sprendimu, 2017 m. gruodžio 13 d. 12.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis
AB "Rokiškio sūris" (įm. kodas 173057512, registruota šiuo adresu: Pramonės g.3, Rokiškis) akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks AB "Rokiškio sūris" buveinėje (Pramonės g. 3, Rokiškis).
Registracija vyks nuo 11 val. iki 11.45 val.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2017 m. gruodžio 6 d.

Siūloma susirinkimo darbotvarkė:

1.Bendrovės valdybos narių atšaukimas.
2.Bendrovės valdybos narių rinkimai.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje (2017 m. gruodžio 6 d.) buvę Bendrovės akcininkai, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys
su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 4

turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises,
kokias turėtų jo atstovaujamas
akcininkas.Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.  Akcininko teisė dalyvauti visuotiniame akcininkų
susirinkime taip pat apima teisę klausti.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrojo
balsavimo biuletenio forma, ne vėliau kaip likus 21 dienai iki Akcininkų susirinkimo bus patalpinta Bendrovės interneto
tinklalapyje http://www.rokiskio.com skiltyje "Investuotojams". Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė, ne vėliau kaip
likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip
paskutinę darbo dieną iki visuotinio akcininkų susirinkimo, juos siunčiant į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,
LT-42150 Rokiškis, registruotu paštu.
Bendrovė pasilieka teisę neįskaityti akcininko balsavimo bendruoju balsavimo biuleteniu, jei bendrasis balsavimo
biuletenis neatitinka LR Akcinių bendrovių įstatymo 30 str. 3 ir 4 dalyse nustatytų reikalavimų, arba bendrasis balsavimo
biuletenis užpildytas taip, kad atskiru klausimu neįmanoma nustatyti tikrosios akcininko valios.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus
darbotvarkei papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti sprendimų projektai siūlomais klausimais arba, kai sprendimų
priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas
papildyti darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės
g.3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu rokiskio.suris@rokiskio.com  Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas
gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų turi teisę siūlyti naujus sprendimų
projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais. Siūlymų sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu į AB "Rokiškio sūris" adresu Pramonės g.3,  LT-42150 Rokiškis, arba elektroniniu paštu
rokiskio.suris@rokiskio.com Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės
klausimų raštu susirinkimo metu.
Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais raštu,
laiške nurodant akcininko asmens (fizinio arba juridinio) kodą. Bendrovė įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne
vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija bus pateikta
Bendrovės tinklalapyje.
Bendrovė gali atsisakyti  pateikti atsakymus į akcininko klausimus, jeigu jie susiję su bendrovės komercine (gamybine)
paslaptimi, konfidencialia informacija, informuodama apie tai akcininką, išskyrus atvejus, kai negalima nustatyti klausimą
pateikusio akcininko tapatybės. Ši nuostata netaikoma, kai akcininkas arba akcininkų grupė, turintys ar valdantys
daugiau kaip 1/2 akcijų, pateikia bendrovei jos nustatytos formos rašytinį įsipareigojimą neatskleisti komercinės
(gamybinės) paslapties, konfidencialios informacijos. Tokiu atveju kiekvienam akcininkui atsakymai į jų klausimus
pateikiami asmeniškai.

Akcininkai galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus bei kitais dokumentais, kurie teikiami
visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, atvykę į AB "Rokiškio
sūris" adresu Pramonės g. 3, LT-42150 Rokiškis, arba tinklalapyje http://www.rokiskio.com  skyrelyje "Investuotojams" .

Bendras AB "Rokiškio sūris" akcijų skaičius - 35 867 970 vnt. paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė
0,29 EUR (dvidešimt devynios šimtosios euro).  Visos akcijos turi balsavimo teisę. Bendrovės akcijų ISIN LT0000100372.

Dalius Trumpa
Valdybos pirmininkas
(8 458) 55200.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

VšĮ "Baltijos žuvų tyrimai", kodas 302732888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 10-90
Pranešimo Nr. 4061359

Vienintelės dalininkės 2017-11-20 sprendimu  likviduojama VšĮ "Baltijos žuvų tyrimai" (kodas 302732888), buveinės
adresas Mažeikių m. Sodų g. 10-90. Registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Telšių filialas. Likvidatore paskirta Šarūnė
Dargienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Akcinė bendrovė "ROKIŠKIO SŪRIS", kodas 173057512
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 4057997

PRIVALOMO NEKONKURENCINIO  OFICIALAUS SIŪLYMO SUPIRKTI LIKUSIAS BALSAVIMO TEISĘ
SUTEIKIANČIAS AB "ROKIŠKIO SŪRIS" AKCIJAS CIRKULIARO SANTRAUKA

2017 m. lapkričio 20 d. Lietuvos banko Priežiūros tarnybos direktoriaus sprendimu Nr. 241-203 buvo patvirtintas
privalomo nekonkurencinio oficialaus siūlymo supirkti likusias balsavimo teisę suteikiančias AB "Rokiškio sūris" akcijas
cirkuliaras.

Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pradžia - 2017 m. lapkričio 24 d.
Oficialaus siūlymo įgyvendinimo pabaiga  - 2017 m. gruodžio 7 d.

Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, pavadinimas, teisinė forma, juridinio asmens kodas, buveinės
adresas, telefono ir fakso numeriai, el. p. ir interneto svetainės adresas:

Pavadinimas - AB "Rokiškio sūris"
Teisinė forma - Akcinė bendrovė
Juridinio asmens kodas - 173057512
Buveinės adresas - Pramonės g.3, LT-42150 Rokiškis, Lietuva
Telefono numeris  +370 458 55200
Telefono numeris  +370 458 55300
El. pašto adresas - rokiskio.suris@rokiskio.com
Interneto svetainės adresas - www.rokiskio.com

Oficialaus siūlymo teikėjo rekvizitai:
Oficialaus siūlymo teikėjo vardas, pavardė, gyvenamosios vietos adresas, telefono ir fakso numeriai:
Antanas Trumpa, gyv. Sodų g. 41A, LT-42127 Rokiškis, tel./fakso Nr. +370 458 55200/+370 458 55300;
Ledina Trumpienė gyv. Sodų g. 41A, LT-42127 Rokiškis, tel./fakso Nr. +370 458 55201;
Dalius Trumpa gyv. Sodų g. 31, LT-42127 Rokiškis, tel./fakso Nr. +370 458 55200/+370 458 55300;
Rasa Trumpienė  gyv. Sodų g. 31, LT-42127 Rokiškis, tel./fakso Nr. +370 698 03866.
UAB "Pieno pramonės investicijų valdymas", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė
bendrovė, juridinio asmens kodas 173748857, buveinės adresas Pramonės g. 3 LT-42150, Rokiškis, tel. Nr. +370 458
55203;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 6

SIA "RSU Holding",  pagal Latvijos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens reg. Nr.
40103739795, buveinės adresas Elizabetes iela 45/47, LV-1010 Riga, tel. Nr. +371 27765507;
Fonterra (Europe) Coöperatie U.A., pagal Nyderlandų įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens kodas CCI
50122541, buveinės adresas Barbara Strozzilaan 356-360, EurBld2, 3e verdieping, 1083HN Amsterdamas, Nyderlandai,
tel./fakso Nr. +31205811711/+31205811710, interneto svetainės adresas www.fonterra.com

Oficialaus siūlymo teikėjus juridinius asmenis- UAB "Pieno pramonės investicijų valdymas", SIA "RSU Holding" ir
Fonterra (Europe) Coöperatie U.A. atstovauja Dalius Trumpa (gyv. vietos adresas Sodų g.31 LT-Rokiškis, tel. +370
458 55200, el. paštas dalius.trumpa@rokiskio.com), veikiantis pagal 2017 m. spalio 27 d. sudarytą Oficialaus siūlymo
paskelbimo ir įgyvendinimo sutartį.

Oficialaus siūlymo teikėjo atstovo pavadinimas, buveinės adresas, juridinio asmens kodas, telefono ir fakso numeriai
(kai atstovas juridinis asmuo):
Oficialaus siūlymo teikėjų juridiniai asmenys neatstovauja.

Oficialaus siūlymo įgyvendinimo trukmė (dienomis) - 14 (keturiolika) kalendorinių dienų.

Mokėjimo už superkamus bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybinius popierius būdas.
Pagal šį oficialų siūlymą už superkamas akcijas bus atsiskaitoma pinigais, atsiskaitymo valiuta - eurai.

Kaina, kuria bus superkami bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vertybiniai popieriai:
Oficialaus siūlymo kaina yra 2,75 EUR (du eurai septyniasdešimt penki euro centai) už 1 (vieną) paprastąją vardinę 0,29
EUR nominalios vertės AB "Rokiškio sūris" akciją.

Siūloma kompensacija už visus teisių turėtojų nuostolius, patirtus įgyvendinant Įstatymo 36 straipsnio 1-5 dalies
reikalavimus (kompensacijos nustatymo metodas, sumokėjimo būdas):
Netaikytina.

Oficialaus siūlymo įgyvendinimą lemiančios aplinkybės, tiesiogiai nepriklausančios nuo oficialaus siūlymo teikėjo:
Oficialus siūlymas bus įvykęs nepriklausomai nuo to, ar bus atsiliepusių į šį siūlymą akcijų turėtojų.
Šio cirkuliaro pasirašymo metu nėra žinomų oficialaus siūlymo įgyvendinimą lemiančių aplinkybių, tiesiogiai
nepriklausančių nuo oficialaus siūlymo teikėjų.

Su bendrove, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, susiję oficialaus siūlymo teikėjo planai ir ketinimai, jeigu
oficialus siūlymas būtų įgyvendintas:

Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, verslo sričių tęstinumas:
Oficialaus siūlymo teikėjas neturi tikslo keisti Bendrovės veiklos krypčių ir nėra priėmęs jokių sprendimų dėl šio klausimo.

Restruktūrizavimas (valdymo struktūros pakeitimas), pertvarkymas, reorganizavimas arba likvidavimas:
Oficialaus siūlymo teikėjai nėra priėmę sprendimo dėl Bendrovės restruktūrizavimo, pertvarkymo, reorganizavimo ir/ar
likvidavimo ir artimiausiu metu nenumato tokių sprendimų priimti.

Politika darbuotojų atžvilgiu:
Oficialaus siūlymo teikėjai artimiausiu metu neplanuoja keisti politikos darbuotojų atžvilgiu.

Politika vadovų atžvilgiu:
Oficialaus siūlymo teikėjai artimiausiu metu neplanuoja keisti politikos vadovų atžvilgiu.

Kapitalo pritraukimo politika:
Oficialaus siūlymo teikėjai artimiausiu metu neplanuoja keisti esamos Bendrovės kapitalo pritraukimo politikos.

Dividendų politika:
Oficialaus siūlymo teikėjai ketina patvirtinti naują dividendų politiką, pagal kurią, išskyrus dividendų politikoje numatytas
išimtis, dividendams bus skiriama 100% finansinio laikotarpio pelno, atėmus valdybos patvirtiname biudžete numatytas
lėšas investicijoms (CAPEX), apyvartiniam kapitalui ir kitiems tikslams.
Dividendų politika bus teikiama tvirtinti visuotiniam akcininkų susirinkimui.

Numatomi bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, įstatų pakeitimai:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 7

Oficialaus siūlymo teikėjai, vadovaujantis 2017 m. spalio 13 d. pasirašyta Akcininkų sutartimi, numato inicijuoti Bendrovės
valdybos narių atšaukimą ir rinkimą naujų valdybos narių bei siūlyti Bendrovės įstatų pakeitimus dėl Bendrovės valdybos
narių kompetencijų praplėtimo.
Įgyvendinus oficialų siūlymą, visuotiniam akcininkų susirinkimui tvirtinti bus teikiami nauji Bendrovės įstatai, kuriuose be
valdybos kompetencijos nustatytos LR Akcinių bendrovių įstatyme, Bendrovės valdybai bus pavesta priimti sprendimus
dėl Akcininkų sutartyje nustatyto dydžio sandorių sudarymo dėl ilgalaikio turto įsigijimo, perleidimo ar nuomos, taip pat
dėl Bendrovės pasiskolinimo ar paskolinimo kitiems asmenims bei labdaros ar paramos suteikimo.

Bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas, vadovams numatomos specialios išmokos, skatinimo sistemos
ir pan.:
Jokių specialių išmokų ar skatinimo sistemų Bendrovės vadovams nėra numatoma, bei nėra numatyta keisti taikytinų
skatinimo principų.

Rašytiniai susitarimai su kitais asmenimis dėl balsavimo bendrovės, dėl kurios akcijų teikiamas oficialus siūlymas,
visuotiniame akcininkų susirinkime:

Be 2017 m. spalio 13 d. pasirašytų Strateginio investavimo bei Akcininkų sutarčių, sudarytų tarp šio oficialaus
siūlymo teikėjų, kuriomis be kita ko susitaria dėl bendrų veiksmų vykdant Bendrovės plėtrą, įgyvendinant balsavimo
teises visuotiniuose akcininkų susirinkimuose bei susitariant dėl konkrečių disponavimo akcijomis sąlygų ir apribojimų,
oficialaus siūlymo teikėjai nėra sudarę jokių kitų susitarimų su jokiais kitais asmenimis dėl balsavimo Bendrovės
visuotiniuose akcininkų susirinkimuose.

Informacija apie vykstančius teismo ir trečiųjų teismo (arbitražo) procesus, darančius arba galinčius daryti esminę įtaką
oficialaus siūlymo teikėjo veiklai bei finansinei padėčiai:

2015 m. gruodžio 23 d. East Capital (Lux) Baltic Fund kreipėsi į Panevėžio apygardos teismą su ieškiniu Bendrovės
vadovui Antanui Trumpai dėl neva Bendrovei padarytos 10,524 mln. EUR dydžio žalos. Savo ieškinyje East Capital
(LUX) Baltic Fund nurodė, kad AB "Rokiškio sūris" suteikdama paskolas teikė LR Akcinių bendrovių įstatyme numatytą
draudžiamą finansinę pagalbą ir dėl to buvo padaryta žala Bendrovei.
2017 m. birželio 2 d. Panevėžio apygardos teismas atmetė visus East Capital (LUX) Baltic Fund reikalavimus AB
"Rokiškio sūris" vadovui Antanui Trumpai. Panevėžio apygardos teismas sprendime nurodė, kad bylos duomenys leidžia
konstatuoti, jog Antanas Trumpa, kaip  AB "Rokiškio sūris" vadovas, atliko Akcinių bendrovių įstatymo draudžiamus
veiksmus - suteikė įstatymais draudžiamą bendrovės finansinę pagalbą.(Akcinių bendrovių įstatymo 44 str. 10 d.,
galiojančios Akcinių bendrovių įstatymo redakcijos 45 str. 4 d.). Tačiau atmesdamas East Capital (LUX) Baltic Fund
ieškinį, teismas pažymėjo, kad jokia žala dėl Antano Trumpos veiksmų bendrovei ir jos akcininkams nėra padaryta.
2017 m. liepos 3 d. Lietuvos apeliaciniam teismui East Capital (Lux) Baltic Fund, Bendrovė ir Bendrovės vadovas Antanas
Trumpa pateikė apeliacinį skundą, kuriuo skundžia Panevėžio apygardos teismo sprendimo motyvus.

Papildomai informuojame apie tai, kad:

Privalomas nekonkurencinis oficialus siūlymas supirkti likusias balsavimo teisę suteikiančias AB "Rokiškio sūris" akcijas
bus įgyvendinamas per AB Nasdaq Vilnius Oficialaus siūlymo rinką, tarpininkaujant AB SEB bankui.

Bendrovės akcininkai, norėdami parduoti Bendrovės akcijas Oficialaus siūlymo metu, gali kreiptis į bet kurią Lietuvoje
veikiančią finansų maklerio įmonę ar kredito įstaigą ir pateikti pavedimą parduoti Bendrovės akcijas.

Oficialaus siūlymo teikėjų vardu
SIA "RSU Holding" direktorius
Dalius Trumpa.

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Titkonių k.
Pranešimo Nr. 4057996

Gerb. akcininke,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 8

UAB "Pasvagra" direktorius praneša, jog 2017 m. lapkričio 13 d. neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas nusprendė
Padidinti UAB "Pasvagra" įstatinį kapitalą papildomais įnašais ir išleisti 4 762 (keturis tūkstančius septynis šimtus
šešiasdešimt dvi) naujas paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 (dvidešimt devyni ct.)
EUR ir emisijos kaina yra 0,29 (dvidešimt devyni ct.).

Pranešame, jog jūs galite pasinaudoti pirmumo teise įsigyti naujai išleistų akcijų proporcingai jums priklausančių
nuosavybės teise UAB "Pasvagra" akcijų nominaliai vertei per 15 kalendorinių dienų po viešo šio pranešimo paskelbimo
VĮ Registrų centro elektroniniame leidinyje, atvykdami pasirašyti akcijų pasirašymo sutartį į Bendrovės buveinę arba ją
atsiųsdami paštu.

Direktorius     Stanislovas Algirdas Keparutis.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB OVERLACK, kodas 166102551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kajackiškės k. 9
Pranešimo Nr. 4061289

"Overlack" tampa OQEMA: kartu europietiškos ateities link
Nuo 2018 m. sausio 1 d. savo veiklą Europoje tęsime OQEMA vardu. Šis naujas prekės ženklas išreiškia mūsų
europietiškos ateities viziją: norime plėsti savo pozicijas kaip vienas pirmaujančių cheminių ir maistinių žaliavų bei priedų
tiekėjų Europoje. Tapimas OQEMA - strateginis žingsnis įgyvendinant šią viziją.

Pabrėžiame, kad tęsime savo darbą taip kaip iki šiol. Keičiame tik savo vardą, o ne save pačius ir savo verslą. Pakeitę
savo išorę, mes su dar didesne jėga žengiame Europos link. Jūsų kontaktiniai partneriai, lieka nepakitę. Užtikrinsime,
kad ir ateityje visos mūsų įmonės liktų įsitvirtinusios savo regioninėse rinkose.

- - -

UAB "Jolasa", kodas 304635007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4061358

Informuojame, kad UAB "Jolasa", įm. kodas 304635007, keičia pavadinimą į UAB "RM5".

- - -

UAB "Eurotola", kodas 303302081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4061361

Informuojame, kad keičiasi UAB "Eurotola" pavadinimas į UAB "Euridika". UAB "Euridika" perima visas UAB "Eurotola"
teises ir pareigas.

UAB "Eurotola" direktorius        Ernestas Belevičius.

- - -

UAB "Emitras", kodas 304142509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4061364

UAB "Emitras" (įmonės kodas 304142509, registruota adresu Veiverių g. 9B-62, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filiale), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 str. ir 2017 m.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 9

lapkričio mėn. 20 d. vienintelio akcininko sprendimu, praneša, kad yra keičiamas bendrovės pavadinimas. Nuo pakeitimų
įregistravimo Juridinių asmenų registre bendrovė vadinsis UAB "LMI LT".

1.10 Pertvarkymas

"Rizikos valdymo sistemos", MB, kodas 304139819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vėdrynų g. 7
Pranešimo Nr. 4061362

MB "Rizikos valdymo sistemos" pertvarkoma į UAB "Rizikos valdymo sistemos". Šio pertvarkymo tikslas yra pakeisti
įmonės teisinę formą. UAB "Rizikos valdymo sistemos" tęs pertvarkomos įmonės veiklą ir perims visas pertvarkomos
įmonės teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Viešoji įstaiga Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė, kodas 135082150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudonojo Kryžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4061288

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ SUDARYMĄ

1. Reorganizuojami juridiniai asmenys:
1.1 viešoji įstaiga Kauno slaugos ligoninė yra viešasis juridinis asmuo - viešoji įstaiga, buveinė - Armatūrininkų g. 4,
LT-52372 Kaunas, juridinio asmens kodas 135044783. Duomenys apie viešąją įstaigą Kauno slaugos ligoninę kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, įregistravimo data - 1997 m. rugsėjo 30 diena;
1.2. viešoji įstaiga Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė yra viešasis juridinis asmuo - viešoji
įstaiga, buveinė - Raudonojo Kryžiaus g. 1, LT-45379 Kaunas, juridinio asmens kodas 135082150. Duomenys apie
viešąją įstaigą Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, įregistravimo data - 1997 m. gruodžio 23 diena.
2. Dalyvaujantis reorganizavime juridinis asmuo - viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė yra
viešasis juridinis asmuo - viešoji įstaiga, buveinė - Kruonio g. 21, LT-45370 Kaunas, kodas 135134113. Duomenys apie
viešąją įstaigą K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre, įregistravimo data - 1998 m. kovo 26 diena.
3. Viešoji įstaiga Kauno slaugos ligoninė ir viešoji įstaiga Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė
reorganizuojamos prijungimo būdu, nurodytu Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalyje ir Lietuvos
Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 15 straipsnyje.
4. Po reorganizavimo pasibaigiančios viešosios įstaigos - viešoji įstaiga Kauno slaugos ligoninė ir viešoji įstaiga
Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė, kurios baigia savo veiklą kaip juridiniai asmenys nuo jų
išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos.
5. Po reorganizavimo tęsianti veiklą viešoji įstaiga - viešoji įstaiga K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė,
kuriai pereina visos viešosios įstaigos Kauno slaugos ligoninės ir viešosios įstaigos Kauno Panemunės slaugos ir
palaikomojo gydymo ligoninės teisės ir pareigos.
6. Viešoji įstaiga Kauno slaugos ligoninė ir viešoji įstaiga Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė
baigia veiklą kaip juridiniai asmenys nuo jų išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos.
7. Šių įstaigų teisės ir pareigos (įskaitant nesumokėtas į Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetą, taip pat mokesčių
administravimo pareigūnų ir kitų valstybės institucijų apskaičiuotas sumas, tarp jų baudas ir delspinigius, apskaičiuotus
išregistravus viešąsias įstaigas Kauno slaugos ligoninę ir Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninę)
perduodamos viešajai įstaigai K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninei nuo turto, dokumentų, teisių ir pareigų
perdavimo ir priėmimo aktų pasirašymo dienos.
Su viešųjų įstaigų Kauno slaugos ligoninės, Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės reorganizavimo,
prijungiant jas prie viešosios įstaigos K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės, sąlygų aprašu, po
reorganizavimo tęsiančios veiklą viešosios įstaigos K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninės įstatų projektu ir
kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais viešai skelbti dokumentais ir informacija (reorganizuojamų
ir dalyvaujančios reorganizavime viešųjų įstaigų 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, juridinių asmenų
valdymo organų parengtomis ataskaitomis) darbo dienomis galima susipažinti:
VšĮ Kauno slaugos ligoninėje, Armatūrininkų g. 4, Kaune, (tel. Nr. 8 37 37 04 30)  1 kabinete (trečias aukštas) I - IV 8:00
- 12:00 ir 12:30 - 16:45, V 8:00 - 12:00 ir 12:30 - 15:30;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 10

VšĮ Kauno Panemunės slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninėje, Raudonojo Kryžiaus g. 1, Kaune, (tel. Nr. 8 37 34 62
97) 123 kabinete I-V 8:00 - 12:00 ir 13:00 - 15:00
VšĮ K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninėje Kruonio g. 21, Kaune, (tel. Nr. 8 37 34 66 75) 1 kabinete (1
aukštas) I-V nuo 8:00 iki 11:30 ir nuo 13:00 iki 16:00.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKBI", kodas 232085740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 14-4
Pranešimo Nr. 4061355

Pranešame apie parengtas reorganizavimo sąlygas, pagal kurias UAB "Prie Nemuno", kuri baigia veiklą, prijungiama
prie UAB "EKBI", kuri tęsia veiklą. Reorganizuojama bendrovė: UAB "Prie Nemuno", buveinė - Kauno m. sav., Kauno
m., Kranto al. 50, kodas - 134161698, PVM mokėtojo kodas - LT341616917, registro tvarkytojas - juridinių asmenų
registras, apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas -  3590,20 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt eurų
ir dvidešimt centų). Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "EKBI", buveinė - Kauno m. sav., Kauno m., B. Sruogos
g. 14-4 , kodas - 232085740, PVM mokėtojo kodas - LT320857416, registro tvarkytojas - juridinių asmenų registras,
apmokėtas ir įregistruotas įstatinis kapitalas -  69504 Eur (šešiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai keturi eurai).
Reorganizavimo būdas - prijungimas: prie UAB "EKBI",  kuri po reorganizavimo tęsia veiklą prijungiama UAB "Prie
Nemuno", kuri po reorganizavimo baigia veiklą. Atsižvelgiant į tai, jog UAB "EKBI" yra vienintelė UAB "Prie Nemuno"
akcininkė, reorganizavimas prijungimo būdu vykdomas, vadovaujantis Civilinio kodekso 2.103 straipsniu ir LR akcinių
bendrovių 70 straipsnio l dalimi. UAB "EKBI" perims visą reorganizuojamos UAB "Prie Nemuno" turtą, teises bei pareigas
pagal turto, teisių ir pareigų priėmimo bei  perdavimo aktą, kuris bus pasirašytas ne vėliau kaip UAB "Prie Nemuno"
išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dieną. UAB "EKBI" buveinėje (Kauno m. sav., Kauno m., Kranto al. 50)
darbo dienomis (nuo 14 iki 16 val.) galima susipažinti su UAB "EKBI" ir UAB "Prie Nemuno" reorganizavimo sąlygomis,
UAB "EKBI" pakeistų įstatų projektu, reorganizuojamų bendrovių 3 paskutinių metų finansine atskaitomybe. Teirautis
tel.869995409.
UAB "EKBI" direktorius Algirdas Poška.

- - -

Workland Lithuania UAB, kodas 304522002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4061363

Šiuo informuojame, kad 2017 m. lapkričio 20 d. buvo parengtos Workland Lithuania UAB (kodas: 304522002)
reorganizavimo sąlygos, pagal kurias Bendrovė reorganizuojama prijungimo būdu, prie Bendrovės prijungiant "BPT Biurų
centras" UAB (juridinio asmens kodas 304563878, buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20), kuri po
reorganizavimo baigs savo veiklą ir pasibaigs kaip juridinis asmuo, o Bendrovė, kuriai pereina visas "BPT Biurų centras"
UAB turtas, teisės, pareigos, tęs savo veiklą. Apie reorganizavimo sąlygų sudarymą 2017 m. lapkričio 22 d. pranešta
visiems bendrovės kreditoriams raštu bei 2017 m. lapkričio 22 d. paskelbta leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai".

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 11

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Eurotiltai", kodas 304055716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 4061360

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Adrijana", kodas 304716345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4061291

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lietuviškas medis", kodas 304716861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Serdokų k. Naujakurių g. 17
Pranešimo Nr. 4061292

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: MARIJA KERŠANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Naujoji Klaipėdos galerija, kodas 304716886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 35-33
Pranešimo Nr. 4061293

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: VIOLETA JUSIONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Viltransa", kodas 304716605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Paparčių g. 13
Pranešimo Nr. 4061294

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: VACYS POVILAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Innter design", kodas 304715581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 2-35
Pranešimo Nr. 4061295

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: VYTAUTAS JUOZAPAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "APS Capital", kodas 304715040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 4061296

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: ANDŽEJ ROMANČIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Josvainių 38A daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 304715617
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 38A-24
Pranešimo Nr. 4061297

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: VIGANTAS PETRAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Donstone", kodas 304715624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Marijonavos vs. Tilto g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4061298

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: DONATAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bilsera", kodas 304716879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4061299

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alvydo miškai", kodas 304717358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 4061300

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: ALVYDAS GAIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fokuso taškas", kodas 304716338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 4061301

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: DONATAS BRUNDZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vitamoringa", kodas 304716562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 16-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4061302

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: VYTAUTAS LUBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2700 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2700 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Iconsensos", kodas 304716594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4061303

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: RENATA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Benlis", kodas 304716936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4061304

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: LAIMA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltų linija", kodas 304716669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4061305

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: GEDVIDAS PIKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adilis", kodas 304717034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4061306

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lituanica Birds, VšĮ, kodas 304716854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 7-4
Pranešimo Nr. 4061307

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: LAIMONAS KRIVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Veikli Šilutė", kodas 304717365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Aukštumalos 2-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4061308

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: ŽILVINAS ČĖSNA. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vizalija", kodas 304716651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 4061309

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: VIKTORIJA MIRONOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autobanginis", kodas 304715649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 15

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4061310

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: ANASTASIJA YURIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gražiai gražu", kodas 304716587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Martišiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4061311

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: KRISTINA KASIKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Todo sprendimai", kodas 304716612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Ivoniškių k. 1
Pranešimo Nr. 4061312

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: TOMAS REVUCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tovarishchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "ITERA" atstovybė, kodas 304716893
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 4061313

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: IGOR ALFEROV.

- - -

MB "Frigus LT", kodas 304716637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Veršvos g. 6A
Pranešimo Nr. 4061314

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: ARŪNAS JASMONTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kestira", kodas 304716644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Krakių mstl. Smilgos g. 3A-6
Pranešimo Nr. 4061315

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: IRMANTAS JUODIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aismanas", kodas 304716904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 35-1
Pranešimo Nr. 4061316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: MARIUS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fincub8 Holding", kodas 304716911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4061317

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: SAYYID-TAREK ZUBAIR, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medijų era", kodas 304715631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Verdėlupio g. 19-45
Pranešimo Nr. 4061318

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: DAINIUS ŠADAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Okugrupė", kodas 304716943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 27-5
Pranešimo Nr. 4061319

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: DEIVIDAS VILIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Kaupaka", UAB, kodas 304716950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 4-16
Pranešimo Nr. 4061320

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: VILIUS ŠULCAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "IT voratinklis", kodas 304716975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 23-12
Pranešimo Nr. 4061321

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: KAROLIS BARANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Uplia", kodas 304716982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 101
Pranešimo Nr. 4061322



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Videosprendimų studija, kodas 304717002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4061323

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Švenčių fabrikas", kodas 304717041
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Štadvilių k. Ežerėnų g. 14
Pranešimo Nr. 4061324

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: INGA ŠILEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Grožio kodas LT", kodas 304717059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 56
Pranešimo Nr. 4061325

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: GABRIELĖ KASPARAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statyk plius", kodas 304715656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4061326

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: ŽIBARTAS SEREPINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Richita", kodas 304717066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 3B-19
Pranešimo Nr. 4061327

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: RIČARDAS RIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Midoksas", kodas 304716968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 111-43
Pranešimo Nr. 4061328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: ODETA OSTRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ekokompiuteriai", kodas 304717027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4061329

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: DEIVIDAS JUODENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sodų akcentas", kodas 304717080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 32
Pranešimo Nr. 4061330

Įregistravimo data: 2017-11-21. Vadovas: INESA BARČENKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Arsen Amiryan individuali įmonė, kodas 111828556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 40-7
Pranešimo Nr. 4061881

Išregistravimo data: 2017-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Radžvilo komercinė firma, kodas 141012555
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-8
Pranešimo Nr. 4061882

Išregistravimo data: 2017-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "BABRUNGAS", kodas 242085920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 31-25
Pranešimo Nr. 4061883

Išregistravimo data: 2017-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Intelektualus kvėpavimas", kodas 303527014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39C-15
Pranešimo Nr. 4061884

Išregistravimo data: 2017-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Linksus", kodas 304037433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 175-8
Pranešimo Nr. 4061885

Išregistravimo data: 2017-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Oskaras ir ko", kodas 304256434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Jono Karolio Chodkevičiaus g. 26-1
Pranešimo Nr. 4061886

Išregistravimo data: 2017-11-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Varėnos rajono savivaldybės Pilvingių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302579595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Pilvingių k. Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 4061365

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Arnavis", kodas 304696437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4061366

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-21).

- - -

UAB AUTOCERTA, kodas 303031235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Miškininkų g. 6-5
Pranešimo Nr. 4061367

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB "Genvista", kodas 303209862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 90-6
Pranešimo Nr. 4061368

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 20

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21); Akcininkų
sprendimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Finvestas", kodas 303387181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4061369

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2017-11-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus atleidimo ir vadovo išrinkimo
(2017-11-13); Užsienio asmens pasas (2017-11-13).

- - -

Klaipėdos kurčiųjų sporto klubas "Šermukšnis", kodas 193120112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 25
Pranešimo Nr. 4061370

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Baltic Recycling Group", kodas 300613604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4061371

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17).

- - -

Albinos Jankuvienės įmonė, kodas 179453963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 17-1
Pranešimo Nr. 4061372

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso, likvidatoriaus skyrimo (2017-11-17);
Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-11-17).

- - -

MB "Izoleritas", kodas 304604467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Nepriklausomybės g. 18
Pranešimo Nr. 4061373

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 21

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KRYŽKELĖ", kodas 142167793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 43
Pranešimo Nr. 4061374

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2017-11-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų
apie valdymo organus įregistravimo (2017-11-08).

- - -

Jonavos rajono Afganistano karo veteranų klubas, kodas 157036248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Parko g. 16
Pranešimo Nr. 4061375

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2017-11-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos ir pirmininko rinkimų (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Adisonas", kodas 304707499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Versmės g. 3C-4
Pranešimo Nr. 4061376

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-17).

- - -

UAB "Autobanginis", kodas 304715649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4061377

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MK Logistics", kodas 302681486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 64
Pranešimo Nr. 4061378

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 22

- - -

UAB "AUREA PORTA repro", kodas 302911154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 22-9
Pranešimo Nr. 4061379

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2017-11-08); Įgaliojimas (2017-11-08).

- - -

UAB "Pardavimų spektras", kodas 303190052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Šiaudžių k. 10
Pranešimo Nr. 4061380

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21); Įgaliojimas
(2017-09-21).

- - -

Individuali įmonė "Inforama", kodas 300504697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 7-14
Pranešimo Nr. 4061381

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

UAB "Eco Solis", kodas 302730481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Mažosios Lietuvos g. 5
Pranešimo Nr. 4061382

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" išregistravimo
(2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB "Nordfinance", kodas 302588384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 4061383

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-20).

- - -

Savasun Baltic UAB, kodas 303306336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 4061384

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

UAB "Lobis LT", kodas 304375335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4061385

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Tauragės futbolas", kodas 301272885
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 7-29
Pranešimo Nr. 4061386

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TILDE INFORMACINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 111687721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 100
Pranešimo Nr. 4061387

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-21).

- - -

UAB GAMTOS SINERGIJA, kodas 302803709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4061388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Sonertus", kodas 304690288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4061389

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Verslo konsultacinė grupė, UAB, kodas 300713939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 4061390

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-18).

- - -

UAB "Darolita", kodas 304707467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Žemutinė g. 45-57
Pranešimo Nr. 4061391

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-20).

- - -

UAB "Mostas", kodas 304091178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4061392

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

UAB "Solus GPS", kodas 302549723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4061393

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 25

R. Žilio individuali įmonė, kodas 140920438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 135A-7
Pranešimo Nr. 4061394

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-20).

- - -

UAB "CMB medicina", kodas 301491021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Sladkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4061395

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-11-21).

- - -

UAB "ELKO Lietuva", kodas 110604815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 32A
Pranešimo Nr. 4061396

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "BRODERA", kodas 303026423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 4061397

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-20).

- - -

Lietuvos internistų draugija, kodas 190746926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 4061398

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; prezidiumo; suvažiavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Įstatai.

- - -

UAB "Andjora", kodas 303234171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. M. K. Čiurlionio g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 4061399

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

Klaipėdos regiono neįgaliųjų meninės raiškos ir sveikos gyvensenos asociacija "Trijų mūzų blyksniai", kodas
303141938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 13-21
Pranešimo Nr. 4061400

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-20).

- - -

UAB "VIRODITA", kodas 145775530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pageluvio k.
Pranešimo Nr. 4061401

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-16); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-16).

- - -

UAB "Miškoveža", kodas 302666694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 34-13
Pranešimo Nr. 4061402

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-11-16).

- - -

UAB Nordic Food Republic, kodas 304072690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4061403

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-16).

- - -

UAB "AGRORODEO PLIUS", kodas 302415247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4061404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-21); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016/2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos
ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-21).

- - -

Finscanner.com, UAB, kodas 304633141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4061405

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB Balt windows, kodas 302958022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4061406

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

Alytaus rajono medžiotojų būrelis "Dušnionys", kodas 191524540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Druskininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4061407

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21).

- - -

UAB "MD centras", kodas 302704860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 4061408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-11-15); Teismo nutartis / Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-11 (2017-11-15).

- - -

UAB "Gerautika", kodas 304712261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4061409

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Kavamanas", kodas 304028530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kalnujų mstl. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 4061410

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

UAB "Mammoet Baltic", kodas 303109659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4061411

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ AGROCENTRAS", kodas 145324043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k.
Pranešimo Nr. 4061412

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21).

- - -

UAB "Nactus", kodas 304709525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4061413

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 29

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-17); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-17).

- - -

UAB "Ingris.lt", kodas 304263005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 1-14
Pranešimo Nr. 4061414

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

MB "Vairius", kodas 304414507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Eglių g. 1
Pranešimo Nr. 4061415

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

UAB "Skaitmeniniai analizės sprendimai", kodas 304705224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4061416

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-11-17).

- - -

IĮ "Etola", kodas 303420489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 9-44
Pranešimo Nr. 4061417

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

Tauragės rajono krepšinio federacija, kodas 301673020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 5F
Pranešimo Nr. 4061418

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 30

- - -

UAB "Ecida", kodas 304402978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 27-1
Pranešimo Nr. 4061419

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-20).

- - -

UADBB "Drautoda", kodas 304713908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šėtos g. 9-11
Pranešimo Nr. 4061420

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-21).

- - -

Antano Milašausko gamybos įmonė, kodas 179366686
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Topolių g. 76
Pranešimo Nr. 4061421

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso, likvidatoriaus įregistravimo
(2017-11-20); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interlux", kodas 110608112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 4061422

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2017-11-21); Atskyrimo sąlygos (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21); Atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2017-11-21).

- - -

347-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125115876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Senolių g. 6
Pranešimo Nr. 4061423

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo, buveinės adreso pasikeitimo ir įstatų pakeitimų įregistravimo;
Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 31

Uždaroji akcinė bendrovė "Melanžas", kodas 233485520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 39-11
Pranešimo Nr. 4061424

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AR HOLDING", kodas 302577377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 108-1
Pranešimo Nr. 4061425

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-20).

- - -

UAB "Notista", kodas 304311731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 4061426

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOPROJEKTAS", kodas 166093084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4061427

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moda prekyba", kodas 302767437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 7-2
Pranešimo Nr. 4061428

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-16).

- - -

UAB "KROVEKSA", kodas 168955391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 56
Pranešimo Nr. 4061429

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21).

- - -

Marijampolės apskrities biliardo mėgėjų asociacija, kodas 300112130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 58-4
Pranešimo Nr. 4061430

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Uplia", kodas 304716982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 101
Pranešimo Nr. 4061431

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Transporto nuoma", kodas 303428386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 4061432

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21).

- - -

UAB "Rintauta", kodas 303125631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4061433

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB Capitalia Finance, kodas 302718931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 4061434

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB "Pušyno slėnis", kodas 303134000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4061435

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-16).

- - -

Antalieptės kaimo bendruomenė, kodas 300004222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Antalieptės mstl. Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 4061436

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 4061437

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Pranešimas / A. Gumuliausko
atsistatydinimo iš valdybos narių prašymas (2017-11-20).

- - -

VšĮ Haroldo Tolvaišo teniso mokykla, kodas 304171585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Pakluonių g. 57A
Pranešimo Nr. 4061438

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 34

- - -

"Inuus", UAB, kodas 303126473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4061439

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-03 (2017-11-15).

- - -

UAB "Stakela", kodas 302430509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Didžiųjų Sėlų k. Didžiųjų Sėlų g. 90
Pranešimo Nr. 4061440

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-21).

- - -

Širvintų lopšelis-darželis "Boružėlė", kodas 190376010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4061441

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Širvintų rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl darbo
sutarties pasibaigimo (2017-11-16).

- - -

Keltra Logistics UAB, kodas 302915989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 28
Pranešimo Nr. 4061442

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl pripažinimo bankrutavusia (2017-11-16).

- - -

UAB "Muziejukas", kodas 304144499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4061443

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 35

- - -

UAB "Timber construction group", kodas 303048918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 4061444

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pareiškimo iškelti restruktūrizavimo bylą, priėmimo (2017-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grožio paletė", kodas 301963536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 32
Pranešimo Nr. 4061445

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl adreso keitimo, įstatų tvirtinimo. (2017-11-20).

- - -

UAB RM FINANSAI, kodas 303029444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4061446

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokilizingas", kodas 124926897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4061447

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Akcininkų sprendimas (2017-11-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKLO LINIJA", kodas 124903418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-64
Pranešimo Nr. 4061448

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2017-11-16); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis 2017-04-10 Vilniaus apygardos teismo nutartį palikti
nepakeistą (2017-11-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo
(2017-11-16).

- - -

UAB "Contexi", kodas 304423399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4061449

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-15 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-21).

- - -

Individuali Morozovo įmonė "Siūlas", kodas 167902471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Lygumų mstl. Pakruojo g. 19
Pranešimo Nr. 4061450

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-16).

- - -

Akcinė bendrovė "YIT KAUSTA", kodas 133556411
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naglio g. 4A
Pranešimo Nr. 4061451

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; filialo (atstovybės); valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir valdybos narių keitimo
įregistravimo (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo, valdybos narių
rinkimo (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-11-16); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2017-11-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-11-16).

- - -

AB Krekenavos agroūkis, kodas 302347465
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 4061452

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-11-16); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-16); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2017-11-16).

- - -

UAB "Silgna", kodas 304446490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4061453

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2017-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 37

- - -

UAB "AMA FOREST", kodas 302415934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 68-27
Pranešimo Nr. 4061454

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso keitimo įregistravimo
(2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-14).

- - -

AB Josvainių agrofirma, kodas 303503515
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4061555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2017-11-17); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-17); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita
(2017-11-17); Valdybos ataskaita / Dėl numatomo reorganizavimo (2017-11-17).

- - -

UAB "Remanas", kodas 304430148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23A
Pranešimo Nr. 4061556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kredva", kodas 235222450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135B
Pranešimo Nr. 4061557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "E. bosas", kodas 304078070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4061558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga Grinkiškio ambulatorija, kodas 171650318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 38

Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Tilto g. 41
Pranešimo Nr. 4061559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-11-02);
Įstatų pakeitimai (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NARUVA", kodas 140161998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 116
Pranešimo Nr. 4061560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-17).

- - -

UAB "DAILY GROUP", kodas 302442486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-99A
Pranešimo Nr. 4061561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20).

- - -

Kauno kibernetikos sporto klubas, kodas 300031600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 48-64
Pranešimo Nr. 4061562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

UAB "Bus transportas", kodas 304098532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 39-107
Pranešimo Nr. 4061563

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-24 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Ramtra", kodas 300529113



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Centrinė g. 2B
Pranešimo Nr. 4061564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama, nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2017-11-16).

- - -

UAB Ignalinos autocentras, kodas 302923046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 8
Pranešimo Nr. 4061565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2017-11-01 (2017-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASTVITA", kodas 166097862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Ąžuolų Būdos k.
Pranešimo Nr. 4061566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso trukmės patvirtinimo iki 2018-02-28 (2017-11-21).

- - -

UAB "Erdvės valdymas", kodas 304148405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4061567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-11-20).

- - -

MB "Richita", kodas 304717066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žagarėlės g. 3B-19
Pranešimo Nr. 4061568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono Taujėnų miestelio bendruomenė, kodas 183220395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Taujėnų mstl. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 4061569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2017-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2017-10-27).

- - -

UAB "Palermus", kodas 300624472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4061570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-11-17); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB Strateginių sprendimų centras, kodas 303251288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4061571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2017-11-17).

- - -

Viešoji įstaiga Maisto ir žemės ūkio produktų sertifikavimo centras, kodas 300568333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Narsiečių g. 6
Pranešimo Nr. 4061572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

UAB "Eigera", kodas 303362185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 4061573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4061574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 41

Dokumentai: Valdybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2017-11-16); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mimeta", kodas 133933225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 4061575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20).

- - -

UAB "Benlis", kodas 304716936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-111
Pranešimo Nr. 4061576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos garantas", kodas 300040777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55B
Pranešimo Nr. 4061577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-21).

- - -

LIETUVOS MUZIKŲ SĄJUNGA, kodas 190749274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-2
Pranešimo Nr. 4061578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: konferencijos; suvažiavimo; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-17); Įstatai (2017-11-17).

- - -

UAB "Panoramos grilis", kodas 303134566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4061579

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 42

UAB "STRONCIS", kodas 300007791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 71-63
Pranešimo Nr. 4061580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-20).

- - -

Kauno rajono vietos veiklos grupė, kodas 300035118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 371
Pranešimo Nr. 4061581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2017-11-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario keitimo (2017-11-17).

- - -

UAB Aduva, kodas 302805432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 16-79
Pranešimo Nr. 4061582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-21).

- - -

UAB "LAJOS", kodas 300050999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitijos g. 8-71
Pranešimo Nr. 4061583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17).

- - -

MB "Pakrija", kodas 304324764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gataučių k. Ąžuolų g. 7-1
Pranešimo Nr. 4061584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-07);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-07).

- - -

Visagino atletinės gimnastikos sporto klubas, kodas 155991626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 43

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 28A
Pranešimo Nr. 4061585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21).

- - -

Kauno aeroklubas, kodas 193159777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 132
Pranešimo Nr. 4061586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21).

- - -

UAB "Lukrima", kodas 303097107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 6-6
Pranešimo Nr. 4061587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-16).

- - -

UAB "BIO zona", kodas 180884195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 4061588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-18).

- - -

Krioklių 88 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302870017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Viešvilės mstl. Klaipėdos g. 88-3
Pranešimo Nr. 4061589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko įregistravimo (2017-11-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko išrinkimo (2017-11-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSAGA", kodas 175781368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4061590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-16); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-16).

- - -

UAB "Grand Mogul", kodas 300067404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 5-9
Pranešimo Nr. 4061591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-20).

- - -

UAB "Commercium", kodas 303361343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11B-9
Pranešimo Nr. 4061592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-21).

- - -

Kauno r. sav., Užliedžių k. daugiabučio gyvenamojo namo Ilgoji g. 4 savininkų bendrija "Ilgoji g. 4, Užliedžiai",
kodas 304408867
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ilgoji g. 4-18
Pranešimo Nr. 4061593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės pakeitimo įregistravimo
(2017-11-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų, buveinės keitimo (2017-11-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-10).

- - -

UAB "Nermeka", kodas 304070928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 4061594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-21).

- - -

UAB "Armenita", kodas 303424391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4061595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-11-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-16).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ELDIJA", kodas 141825377
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 110
Pranešimo Nr. 4061596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos išrinkimo (2017-11-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo (2017-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl
valdybos išrinkimo (2017-10-31).

- - -

UAB "Baltų linija", kodas 304716669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 4061597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EIMAX", kodas 302693734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-8
Pranešimo Nr. 4061598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21).

- - -

UAB "KP Logistic", kodas 300646223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Bagdoniškės g. 18
Pranešimo Nr. 4061599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Bauris", kodas 304457095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 46

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4061600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Adilis", kodas 304717034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4061601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DELITAS", kodas 125002729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4061602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-20).

- - -

"BPT Biurų centras" UAB, kodas 304563878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4061603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Lemiga", kodas 303999456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Adomaičių k. Paupio g. 17
Pranešimo Nr. 4061604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-07 (2017-11-10).

- - -

UAB "Horo mechanika", kodas 300545402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101A
Pranešimo Nr. 4061605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hasanovas", kodas 304705676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4061606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Užsienio asmens pasas
(2017-11-20).

- - -

UAB "Nelika", kodas 304414375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4061607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Akcininkų sprendimas (2017-11-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "NATA", kodas 141903833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 9
Pranešimo Nr. 4061608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo (2017-11-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2017-11-17).

- - -

UAB "Vizalija", kodas 304716651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 4061609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKOM", kodas 110546237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-4
Pranešimo Nr. 4061610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; visuotinio narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl akcininko duomenų įregistravimo ir vadovo duomenų išregistravimo; Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 48

Šiaulių miesto socialinio darbo ir ugdymo organizacija "Socioratas", kodas 145869944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 9-22
Pranešimo Nr. 4061611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-20).

- - -

UAB "TERMOHAUS", kodas 301886698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 4061612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB Anijona, kodas 302864402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4061613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

MINLA, UAB, kodas 302906285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-314
Pranešimo Nr. 4061614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

UAB Šnipiškių medicinos centras, kodas 300082908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 71-33
Pranešimo Nr. 4061615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

55-oji eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135375559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 164
Pranešimo Nr. 4061616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-20); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2017-11-20).

- - -

Kudirkos Naumiesčio vaikų ir jaunimo klubas "LEDLAUŽIS", kodas 301568603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Vytauto g. 44
Pranešimo Nr. 4061617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-11-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo (2017-11-17); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-11-17).

- - -

UAB "SPARAS", kodas 302627150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7-2
Pranešimo Nr. 4061618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Pramonės paslaugos, kodas 302823544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4061619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2017-11-17).

- - -

UAB "Dirata", kodas 302512931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 6-18
Pranešimo Nr. 4061620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĖDAINIŲ NEPRIKLAUSOMŲ PATARĖJŲ AGENTŪRA", kodas 161621243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4061621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-11-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2017-11-08).

- - -

UAB "Laisvės metai", kodas 134917875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k.
Pranešimo Nr. 4061622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-21).

- - -

UAB "Realitis", kodas 304143358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4061623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

UAB "Dinerus", kodas 304700939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 1-113
Pranešimo Nr. 4061624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB "Naisita", kodas 304688853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4061625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-10); Įgaliojimas
(2017-11-10).

- - -

UAB "Valmanta", kodas 302598122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 187A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 4061626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

S. Mavrino individuali įmonė, kodas 155960538
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 14-68
Pranešimo Nr. 4061627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

Mažoji bendrija "Sankora", kodas 303139524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 8A-5
Pranešimo Nr. 4061628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pienė", kodas 180755186
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Beržų g. 2
Pranešimo Nr. 4061629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2017-11-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2017-11-15).

- - -

"F9 Distribution Baltic", UAB, kodas 303482850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4061630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21); Konsoliduotos finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 52

atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito ataskaita,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21).

- - -

UAB "SGS Projektai", kodas 301843782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4061631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti
bendrovę bankrutavusia ir ją likviduoti, nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-16 (2017-11-17).

- - -

UAB "Nosolita", kodas 302859316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 28-38
Pranešimo Nr. 4061632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-11-21).

- - -

UAB "AGRORODEO", kodas 300613433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4061633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-21).

- - -

3-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125076074
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 40
Pranešimo Nr. 4061634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Rusakalnis", kodas 300774625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-62
Pranešimo Nr. 4061635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-27 (2017-11-15).

- - -

UAB "Testona", kodas 300618811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4061636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 183850999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Degučių k.
Pranešimo Nr. 4061637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALANTA", kodas 120360327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10F
Pranešimo Nr. 4061638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Topolis", kodas 149997731
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 3-11
Pranešimo Nr. 4061639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2017-11-20).

- - -

UAB "RAVILUTA", kodas 304059141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4061640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-17).

- - -

Komunalinių paslaugų darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 302545194
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 4061641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; juridinio asmens, kuriame įsteigta
profsąjunga.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso pakeitimo, paramos
gavėjo statuso suteikimo ir įstatų įtraukimo (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-16).

- - -

UAB Kagesa grupė, kodas 303027429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 4061642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17).

- - -

ST Development, UAB, kodas 302701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-5
Pranešimo Nr. 4061643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Mieste", kodas 303114364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kalnalaukio k. Kaštanėlių g. 32
Pranešimo Nr. 4061644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20).

- - -

UAB Lasgela, kodas 303039310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Janušavos g. 51A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4061645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-21).

- - -

UAB "Silkė plius", kodas 303538092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 5-24
Pranešimo Nr. 4061646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-17).

- - -

UAB "Telsita", kodas 304705007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4061647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Jorisanta", kodas 302821568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Zibalų g. 43C
Pranešimo Nr. 4061648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-09).

- - -

MB "Teisuolis", kodas 304637435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 66-4
Pranešimo Nr. 4061649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-20); Protokolas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl likvidavimo (2017-11-20).

- - -

UAB "Armanis", kodas 302630449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Giros g. 34
Pranešimo Nr. 4061650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo įregistravimo
(2017-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Žemaitijos medicinos centras", kodas 300648459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 112
Pranešimo Nr. 4061651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
išregistravimo (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos Radviliškio seniūnija, kodas 188685537
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4061652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16);
Įsakymas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-16); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Vartina", kodas 304389406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4061653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-20).

- - -

UAB "Autologistas", kodas 303207562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4061654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20).

- - -

MB "Tiksli valda", kodas 304462377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 4061655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2017-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-20).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės klubas "Viltis", kodas 303244518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 4061656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Snetlauža", kodas 303279526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Miškininkų g. 3
Pranešimo Nr. 4061657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šepetos k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4061658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

MB "Iconsensos", kodas 304716594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4061659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Svajonių šalis", kodas 304707563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4061660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-21).

- - -

Kauno sporto klubas "Kumštis", kodas 193323657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 4061661

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-21).

- - -

UAB "Ausleros statyba", kodas 303344618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 10
Pranešimo Nr. 4061662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-11-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-11-14 (2017-11-16).

- - -

UAB "MEDINUKAI", kodas 302282708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Margirio g. 20
Pranešimo Nr. 4061663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-16).

- - -

MB Svencelės bendruomenė, kodas 304116197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-3
Pranešimo Nr. 4061664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Sprendimas (2017-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-20).

- - -

UAB "Žario paminklai", kodas 157506897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Kurmaičių k. Malūno g. 14
Pranešimo Nr. 4061665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Elektros taupymo sprendimai", kodas 302442251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 94-22
Pranešimo Nr. 4061666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geonas", kodas 304437018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4061667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB Emplonet, kodas 302710450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4061668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20).

- - -

UAB TRIVILITA, kodas 145840736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 4061669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-21);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "ETVA Travel", kodas 302782994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigalaukio g. 30-29
Pranešimo Nr. 4061670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-17);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-17).

- - -

UAB "Autoalma", kodas 304050142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Kruojos g. 3
Pranešimo Nr. 4061671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-11-16); Įstatų pakeitimai (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16).

- - -

UAB "Bilsera", kodas 304716879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4061672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autorentalis", kodas 303371266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Rūko g. 31
Pranešimo Nr. 4061673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas del akcinio kapitalo keitimo is EUR i LTL (2017-11-21).

- - -

Užupės kaimo bendruomenė "Liaudė", kodas 302535556
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Užupės k. Liaudės g. 45
Pranešimo Nr. 4061674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

Abromiškių bendruomenė, kodas 181708257
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Abromiškių k. Sanatorijos g. 33
Pranešimo Nr. 4061675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

Prienų r. Stakliškių gimnazija, kodas 190192277
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Stakliškių k. Prienų g. 8
Pranešimo Nr. 4061676

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-16); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktoriaus skyrimo (2017-11-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelos transportas", kodas 303353108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Labotos g. 8
Pranešimo Nr. 4061677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus
įstatinį kapitalą (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų formos keitimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-11-20).

- - -

UAB "Europos fondų parama", kodas 304175402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4061678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16).

- - -

UAB "RRRL", kodas 301239561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 25-2
Pranešimo Nr. 4061679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-31 (2017-11-15).

- - -

"EIGULIŲ" GARAŽŲ EKSPLOATAVIMO BENDRIJA, kodas 303481467
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 16A
Pranešimo Nr. 4061680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-11-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2017-11-17).

- - -

"ES parama", UAB, kodas 303167349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4061681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16).

- - -

MB "Viltransa", kodas 304716605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Paparčių g. 13
Pranešimo Nr. 4061682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liana", kodas 132530335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4061683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos, kodas 188710638
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4061684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-17); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

VšĮ "Mažas stebuklas", kodas 304142231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vincento Gorskio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4061685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-17);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-17).

- - -

Pasaulinės paukštininkystės mokslo asociacijos Lietuvos skyrius, kodas 190748891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 4061686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 63

- - -

UAB "ENIM", kodas 302433932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 12-3
Pranešimo Nr. 4061687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

Loretos Panasiukienės įmonė, kodas 264583350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Šermukšnių aklg. 8
Pranešimo Nr. 4061688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

VšĮ "Levutė", kodas 304080751
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Taikos g. 9-3
Pranešimo Nr. 4061689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-16); Dalininkų sprendimas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo (2017-11-01).

- - -

UAB "YARO", kodas 300648217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 2A-3
Pranešimo Nr. 4061690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20).

- - -

MB "Gintarinis taksi", kodas 303456916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 27-5
Pranešimo Nr. 4061691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-31);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl direktoriaus keitimo (2017-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 64

UAB "3D Solutions", kodas 302616780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Vanaginės g. 10-2
Pranešimo Nr. 4061692

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB "Interiva", kodas 304640278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Čerkosų k. 7
Pranešimo Nr. 4061693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lanresa", kodas 304589862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4061694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17).

- - -

UAB "URMSTA", kodas 300531317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Raseinių g. 17
Pranešimo Nr. 4061695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21).

- - -

UAB "Sporiva", kodas 302299390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Ligoninės g. 6
Pranešimo Nr. 4061696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sodų akcentas", kodas 304717080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 32
Pranešimo Nr. 4061697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "NT rinkos idėjos", kodas 302912466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4061698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-15).

- - -

UAB "Almateksa", kodas 304708462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4061699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20); Užsienio asmens pasas
(2017-11-20).

- - -

MB "Tingi avis", kodas 303428589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Taikos g. 70
Pranešimo Nr. 4061700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Technika pigiau, kodas 302442753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4061701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB "MAHA CO", kodas 302788196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4061702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 66

- - -

UAB "Active-Joniškė", kodas 302463078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 2A-3A
Pranešimo Nr. 4061703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos žmogaus teisių stebėtojų sąjunga, kodas 191991323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 2-1
Pranešimo Nr. 4061704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Miranda LT", kodas 303080296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27C-17
Pranešimo Nr. 4061705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Akcininkų sprendimas (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus gėlės", kodas 300023977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubičių g. 2
Pranešimo Nr. 4061706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17); Įstatai (2017-11-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Artojėlis", kodas 191468013
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rastinėnų k. Artojėlio g. 37
Pranešimo Nr. 4061707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2017-11-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2017-11-13); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Vidrena", kodas 171385898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Šniūraičių g. 18
Pranešimo Nr. 4061708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-11-16);
Įstatai (2017-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-11-16).

- - -

MB "Kakadu karuselė", kodas 304553873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dieveniškių g. 4
Pranešimo Nr. 4061709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-10-31).

- - -

UAB "Ivecita", kodas 302848070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Ąžuolo g. 2-4
Pranešimo Nr. 4061710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-20);
Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB "Sveikatos arkos" vaistinė, kodas 303364097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4061711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB "Šviesus krantas", kodas 304580991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 8A
Pranešimo Nr. 4061712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-21).

- - -

Lietuvos švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 190775625
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 4061713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl koordinavimo tarybos nario duomenų
įtraukimo (2017-11-16); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl koordinavimo tarybos nario išrinkimo (2017-11-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 68

- - -

Viešoji įstaiga "Šeimos sveikatos sprendimai", kodas 300026336
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Statybininkų g. 15
Pranešimo Nr. 4061714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-11-15);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-11-15).

- - -

MARKETSPOT GROUP, UAB, kodas 302822271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4061715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-21).

- - -

UAB "Eurotola", kodas 303302081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4061716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB Produktų vystymo sprendimai, kodas 304552198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smalinės g. 13-12
Pranešimo Nr. 4061717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-16).

- - -

Cinnamon Holdings UAB, kodas 303899858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 2-90
Pranešimo Nr. 4061718

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-16 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "DOVISTA", kodas 304294082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4061719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-20); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

"Baltautika", UAB, kodas 304144061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-214
Pranešimo Nr. 4061720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

UAB "EIGMA", kodas 300593226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Naujoji g. 15-3
Pranešimo Nr. 4061721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-17).

- - -

UAB "Sainex LT", kodas 302652634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 15-29
Pranešimo Nr. 4061722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20).

- - -

UAB "Benedico", kodas 303186972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4061723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20).

- - -

Juzefo Montvilo vardo lenkų kultūros fundacija Lietuvoje, kodas 190743620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 11-15
Pranešimo Nr. 4061724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; prezidiumo; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos ir valdymo organų narių
išrinkimo; Prašymas / Dėl steigimo dokumentų įregistravimo ir identifikavimo kodo suteikimo; Įstatai; Prašymas / Dėl
steigimo dokumentų įregistravimo; Statutas.

- - -

UAB "Sapiegos Namai", kodas 301107912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tramvajų g. 8-8
Pranešimo Nr. 4061725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-11-20); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-20).

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 4061726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-20).

- - -

UAB Tauirman, kodas 302666897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 3-138
Pranešimo Nr. 4061727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20).

- - -

UAB "Riveras", kodas 303393985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galinės k. Galinės g. 90-3
Pranešimo Nr. 4061728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "F. C. HERNING BALTIC", kodas 111525954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4061729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-05-16).

- - -

IĮ "S stata", kodas 300571176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 32-12
Pranešimo Nr. 4061730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-11-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-11-15 (2017-11-16).

- - -

UAB "Tragira", kodas 304409378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4061731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-15).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Klumpelė", kodas 191640299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pienių g. 14
Pranešimo Nr. 4061732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-11-09); Nuostatai (2017-11-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2017-11-09).

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 224 savininkų bendrija, kodas 145471118
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 224
Pranešimo Nr. 4061733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2017-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB KIR1, kodas 302933866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 4061734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-12 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 72

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "BE GREEN ENERGY", kodas 302468328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4061735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

UAB "EB apskaita", kodas 302452092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 101A
Pranešimo Nr. 4061736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordas", kodas 232957480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-13
Pranešimo Nr. 4061737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-11-21).

- - -

UAB "Kelga transportas", kodas 304705726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Beržyno g. 16
Pranešimo Nr. 4061738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų
ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB "Orakulas IT", kodas 302579232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4061739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB "BioKos", kodas 302655922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32-19
Pranešimo Nr. 4061740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Vitalijaus statyba", kodas 303145331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 18-18
Pranešimo Nr. 4061741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-20).

- - -

UAB "Rylas", kodas 303411561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4061742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-11-20); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-11-20).

- - -

UAB "FAKTAI IR KO", kodas 302547327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4061743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo (2017-11-20); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Transveža", kodas 302619890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. P. Mašioto g. 59-11
Pranešimo Nr. 4061744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Autobrolija", kodas 304711800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 24-8
Pranešimo Nr. 4061745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-20).

- - -

UAB "Brigvija", kodas 145676518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 11-18
Pranešimo Nr. 4061746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-11-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-11-10 (2017-11-16).

- - -

Elopak Oy filialas, kodas 111883378
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4061747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-11-21).

- - -

UAB "Bėgvirta", kodas 135930943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 122A
Pranešimo Nr. 4061748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21); Įgaliojimas
(2016-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 75

- - -

UAB "ARCON INDUSTRY", kodas 300113556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Fabriko g. 8
Pranešimo Nr. 4061749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2017-11-17); Reorganizavimo sąlygos (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB "Tekstilė LT", kodas 122006462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8C
Pranešimo Nr. 4061750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2017-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-11-16); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-16).

- - -

UAB "AŽVINČIŲ MEISTRAI", kodas 302773714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. B. Sruogos g. 7-43
Pranešimo Nr. 4061751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-21).

- - -

UAB "Armeka", kodas 304714173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 5-29
Pranešimo Nr. 4061752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20).

- - -

MB "Armus", kodas 303212068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4061753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-16).

- - -

UAB "Faktorija", kodas 304701293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4061754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-16); Užsienio asmens pasas (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-14); Įgaliojimas
(2017-11-14).

- - -

UAB "Bokšto grupė", kodas 300677368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 53
Pranešimo Nr. 4061755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20).

- - -

UAB "Luktera", kodas 304175060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4061756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-21).

- - -

UAB "RABELUS", kodas 124529148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-196
Pranešimo Nr. 4061757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis panaikinti Vilniaus apygardos teismo 2017-05-18
nutartį ir klausimą išspęsti iš esmės - atsisakyti iškelti bankroto bylą (2017-11-20).

- - -

6-oji garažų savininkų bendrija, kodas 300109255
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 179B-4
Pranešimo Nr. 4061758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, paramos gavėjo statuso suteikimo
įregistravimo (2017-11-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio bendrijos narių susirinkimo protokolas
dėl valdybos keitimo (2017-11-13); Įgaliojimas (2017-11-13).

- - -

UAB "Staslita", kodas 303194143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 22
Pranešimo Nr. 4061759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-11-16).

- - -

UAB "Alnoja", kodas 177079627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k. Skalvos g. 3
Pranešimo Nr. 4061760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Duolga", kodas 303261460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-318
Pranešimo Nr. 4061761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2017-11-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Mandras gandras", kodas 304532103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4061762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB NMF Porolon, kodas 300143300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227A
Pranešimo Nr. 4061763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16).

- - -

UAB "Kornelita", kodas 300028668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Salos k. Maironio g. 119
Pranešimo Nr. 4061764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 78

- - -

UAB "Lasgis", kodas 303151099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k.
Pranešimo Nr. 4061765

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-21).

- - -

UAB "Transgoldas", kodas 304607260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Miežučių k. 3
Pranešimo Nr. 4061766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-11-16); Įstatai (2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-11-16).

- - -

UAB Kemp ir partneriai, kodas 160445835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 3
Pranešimo Nr. 4061767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Akcininkų sprendimas (2017-11-20).

- - -

UAB "Replasta", kodas 303439411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Draugystės g. 43
Pranešimo Nr. 4061768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-21).

- - -

IĮ "Jus marinum", kodas 303353026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-67
Pranešimo Nr. 4061769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 79

UAB "Dvirtex", kodas 302597159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 112-33
Pranešimo Nr. 4061770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-11-20).

- - -

UAB BUCI, kodas 301733827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ariogalos m. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 4061771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-20); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-20).

- - -

UAB Agri Hub Europe, kodas 304289466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4061772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20).

- - -

UAB "Iresa", kodas 303060468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Akacijų g. 47
Pranešimo Nr. 4061773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas keisti direktorių (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Viešoji įstaiga "SOS GYVŪNAI", kodas 301536872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 98-2
Pranešimo Nr. 4061774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "LONGAVIA Thermofracht", kodas 304580895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-20
Pranešimo Nr. 4061775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-11-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

Fisher Scientific UK Ltd Lietuvos filialas, kodas 302724119
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4061776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-11-21).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Skirsnemunės seniūnija, kodas 188622825
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Skirsnemunės k. Nemuno g. 33
Pranešimo Nr. 4061777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl seniūno įregistravimo (2017-11-13); Įsakymas / Dėl
seniūno paskyrimo (2017-11-13).

- - -

UAB "Stelona", kodas 304300845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daniūnų k. Purienų g. 5
Pranešimo Nr. 4061778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2017-11-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-16);
Užsienio asmens pasas (2017-11-16).

- - -

UAB SAULĖS ŠALTINIS, kodas 302801633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4061779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-19).

- - -

UAB "Indera", kodas 304712254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4061780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17).

- - -

UAB "Autoremonto sprendimai", kodas 304710431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4061781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-21).

- - -

UAB "Adolaura", kodas 147801276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 9-23
Pranešimo Nr. 4061782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2017-11-21).

- - -

UAB "Andrus Group", kodas 304607965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4061783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-20).

- - -

UAB "GLOTEK", kodas 300567758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 59-49
Pranešimo Nr. 4061784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4061785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-11-15 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Parkdema", kodas 304559196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4061786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-09); Įgaliojimas (2017-11-09).

- - -

UAB Gild Phoenix STAFF, kodas 302758534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4061787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus m. apylinkės teismo sprendimas išregistruoti UAB Gild Phoenix STAFF
buveinės adresą iš patalpų - buto, esančio adresu Minties g. 16-49, Vilnius (2017-11-20).

- - -

UAB "VKM SPRUT", kodas 300861717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 11
Pranešimo Nr. 4061788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-20).

- - -

UAB Terra Bonum, kodas 302656052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 17
Pranešimo Nr. 4061789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Įstatai (2017-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-21).

- - -

Viešoji įstaiga "BAŽ", kodas 300131159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4061790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14); Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLID SURFACE PROTECTION", kodas 111712256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4061791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2017-11-20).

- - -

MB Dance Passion, kodas 302898493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 28-9
Pranešimo Nr. 4061792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-18); Sprendimas (2017-11-18); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-18).

- - -

UAB "Riotransa", kodas 303060774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jotvingių g. 11
Pranešimo Nr. 4061793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2017-11-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATICUS Group", kodas 303354911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 13
Pranešimo Nr. 4061794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-14); Turto vertinimo
pažyma (2017-11-14); Įstatai (2017-11-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo,
pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-14); Turto vertinimo ataskaita
(2017-11-14).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 4061795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 84

- - -

UAB "New House Factory", kodas 302586725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 1-5
Pranešimo Nr. 4061796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-20).

- - -

UAB "Ademo grupė", kodas 303194385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4061797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2017-11-20).

- - -

UAB "Solimina", kodas 302757699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pagirių mstl. Žalioji g. 6-7
Pranešimo Nr. 4061798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-15).

- - -

Telšių sporto klubas "Smešas", kodas 302557524
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 4061799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl Telšių sporto klubas " Smešas" įstatų keitimo (2017-11-16).

- - -

UAB "Geros tradicijos", kodas 111812032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 62
Pranešimo Nr. 4061800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-11-15).

- - -

Z. Grėbliauskienės įmonė "Aidarida", kodas 134672290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 85

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 24-2
Pranešimo Nr. 4061801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4061802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-17); Įstatai (2017-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-11-17); Įgaliojimas
(2017-11-17).

- - -

UAB "Ladula", kodas 302498385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grobštų k. Klaipėdos g. 34
Pranešimo Nr. 4061803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Dolga", kodas 303123993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 4061804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

Daugiabučio namo, esančio Architektų g. 65, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 301005626
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4061805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2017-11-16); Įstatai (2017-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2017-11-16).

- - -

Molėtų rajono bendruomenių centrų asociacija, kodas 300032595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 86

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 4061806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-21).

- - -

UAB "Litorė", kodas 303306286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4061807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2017-11-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko,
vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo
(2017-11-20).

- - -

UAB ITP E1, kodas 302809441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 217
Pranešimo Nr. 4061808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas dėl vadovo keitimo (2017-11-20).

- - -

UAB "Augustė", kodas 304713840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 13
Pranešimo Nr. 4061809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2017-11-21).

- - -

UAB "DŽAROM", kodas 302596477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų mstl. Verpėjų g. 4-39
Pranešimo Nr. 4061810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-11-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-15); Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 87

IĮ "RAGANIUKĖS" KEBABINĖ-PICERIJA, kodas 302786327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Grinkiškio g. 9-302
Pranešimo Nr. 4061811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-21).

- - -

UAB "Autina", kodas 303013244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 288A-26
Pranešimo Nr. 4061812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTOS MAISTAS", kodas 186489543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gaukštonių k.
Pranešimo Nr. 4061813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-14).

- - -

Metalistas Group UAB, kodas 302825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 4061814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2017-11-13); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2017-11-13).

- - -

Sodininkų bendrija "RYTAS-1", kodas 125070192
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 55-28
Pranešimo Nr. 4061815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sodininkų bendrija "RYTAS - 1"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo ir identifikavimo kodo suteikimo; Prašymas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "DINVESTA", kodas 302777253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4061816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2017-11-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-17).

- - -

UAB "Industris", kodas 303185429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4061817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20).

- - -

UAB "3D Creative", kodas 303414461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4061818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-17).

- - -

UAB "R Investicija", kodas 304214410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Garažų g. 18
Pranešimo Nr. 4061819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-21).

- - -

UAB "Bairanas", kodas 304403247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4061820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-21).

- - -

UAB "Mandela", kodas 304215366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 89

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Poškiečių k. Vėzgės g. 3
Pranešimo Nr. 4061821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA LIETUVOS DARBO FEDERACIJOS ŠVIETIMO CENTRAS, kodas 125606633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5
Pranešimo Nr. 4061822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2017-11-21).

- - -

Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų asociacija, kodas 191358652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 4061823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-11-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-10-13).

- - -

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190101434
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 3A
Pranešimo Nr. 4061824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2017-11-10); Nuostatai (2017-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2017-11-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marx Vilnius", kodas 111582631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 37
Pranešimo Nr. 4061825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-31); Įgaliojimas (2017-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 90

UAB "Veirus", kodas 304710890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 4061826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-20).

- - -

S. Burbos gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169887445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 78
Pranešimo Nr. 4061827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-11-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-15).

- - -

MB "Autoidėjos", kodas 304423239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Perkūno g. 59
Pranešimo Nr. 4061828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-17);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17).

- - -

UAB "Goras LT", kodas 304567862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4061829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-16).

- - -

UAB NIKSOFT, kodas 302731099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58-1001
Pranešimo Nr. 4061830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-17).

- - -

Sporto klubas "Avantiūra+", kodas 302603676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Laisvoji g. 8
Pranešimo Nr. 4061831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

Stanislovo Abromavičiaus įmonė, kodas 132235242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 9-oji g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4061832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko keitimo ir likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2017-11-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2017-11-17); Paveldėjimo teisės
liudijimas (2017-11-17).

- - -

Alytaus miesto mokinių taryba, kodas 302251890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pilėnų g. 7
Pranešimo Nr. 4061833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-06); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orange travel", kodas 300645872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4061834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-21).

- - -

UAB "Briksas", kodas 304645688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4061835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2017-11-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-17).

- - -

UAB "TIKSLIOSIOS MECHANIKOS TECHNOLOGIJOS", kodas 225757910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4061836



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2017-11-20); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2017-08-24 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2017-11-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-26 (2017-11-20).

- - -

UAB "Madinga", kodas 303201470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4061837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

UAB "Cold Plasma Engineering", kodas 302447152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 106
Pranešimo Nr. 4061838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Natura familia", kodas 302526596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4061839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Šakių viltis", kodas 191686460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 61
Pranešimo Nr. 4061840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Korsevita", kodas 304713598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 93

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 4061841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-16).

- - -

Asociacija "Makniūnų sodžiaus bendruomenė", kodas 300095930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Makniūnų k.
Pranešimo Nr. 4061842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2017-11-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-11-07).

- - -

Kamajų žemės ūkio bendrovė, kodas 173113288
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kamajų mstl.
Pranešimo Nr. 4061843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-10-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo paskyrimo (2017-10-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Axis Industries", kodas 165707056
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 45A
Pranešimo Nr. 4061844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2017-11-20).

- - -

Asociacija "Objektyviai apie skiepus", kodas 304071745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4061845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

Kaišiadorių senamiesčio bendruomenė, kodas 301571624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 4061846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 94

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-14).

- - -

UAB "Aukštaitijos projektų centras", kodas 302913301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 4061847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

UAB "Comfysocks Baltic", kodas 211802110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 4061848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2017-11-21).

- - -

Lituanica Birds, VšĮ, kodas 304716854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 7-4
Pranešimo Nr. 4061849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Jumata", kodas 304635039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Česlovo Kudabos g. 19
Pranešimo Nr. 4061850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Nuostatai (2017-11-21); Protokolas
(2017-11-21).

- - -

UAB "Futurum modus", kodas 301505994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Turgelių mstl. Vilniaus g. 17
Pranešimo Nr. 4061851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 95

- - -

UAB "CleanLT", kodas 300623897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-35
Pranešimo Nr. 4061852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-20).

- - -

UAB "SOLVERA CONSULTING", kodas 302911371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4061853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-21).

- - -

UAB Nordstreet, kodas 304565690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 19
Pranešimo Nr. 4061854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-20).

- - -

UAB "WELDING PROFESSIONALS", kodas 304473167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 79-60
Pranešimo Nr. 4061855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-17); Įgaliojimas (2017-11-17).

- - -

UAB "MEMO 1", kodas 302533306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 7-12
Pranešimo Nr. 4061856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-08 (2017-11-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 96

Molėtų rajono plėtros sąjūdis, kodas 167619886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 4061857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-21).

- - -

UAB "Gonesa", kodas 303218893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4061858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-17).

- - -

UAB "Kolegus", kodas 304705103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Raikėnų k. Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4061859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-16);
Užsienio asmens pasas (2017-11-16); Įgaliojimas (2017-11-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNGBECKER TECHNOLOGY", kodas 125389546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 24
Pranešimo Nr. 4061860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-17).

- - -

UAB "Aletus", kodas 304635338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4061861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Santinas", kodas 304427974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4061862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-30 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-11-21).

- - -

UAB "TARUNA", kodas 300089557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 54-7
Pranešimo Nr. 4061863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-20).

- - -

UAB "Stiliaus kodas", kodas 303233354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 19-18
Pranešimo Nr. 4061864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-16).

- - -

Radviliškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188726247
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Aušros a. 10
Pranešimo Nr. 4061865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio rajono švietimo centras, kodas 157701712
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Melioratorių a. 14
Pranešimo Nr. 4061866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-11-02); Nuostatai
(2017-11-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-02).

- - -

UAB Apdailos fabrikas, kodas 303254900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Liepų g. 1-7
Pranešimo Nr. 4061867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 98

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurotiltai", kodas 304055716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 4061868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2017-11-21).

- - -

MB "Vizualių sprendimų spektras", kodas 304435864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lyvių g. 6E
Pranešimo Nr. 4061869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-15 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūrų prekybos linija", kodas 141610054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Brožynų g. 1-30
Pranešimo Nr. 4061870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IDEMUS", kodas 122222410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 4061871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-21).

- - -

UAB "Erfureta", kodas 304711437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4061872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 99

- - -

UAB FINBALT, kodas 302747751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4061873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-21); Užsienio asmens pasas (2017-11-21); Įgaliojimas (2017-11-20).

- - -

Etnomuzikos institutas, kodas 190763128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 42-159
Pranešimo Nr. 4061874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-13); Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-13).

- - -

UAB "AGRODALYS", kodas 300005477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 20A
Pranešimo Nr. 4061875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-21).

- - -

UAB "Paktekas", kodas 303369938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 7-9
Pranešimo Nr. 4061876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-20).

- - -

Ekstremalaus sporto klubas "FastMX", kodas 303218904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 28
Pranešimo Nr. 4061877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-326 Puslapis 100

Tauragės apskrities futbolo federacija, kodas 193474552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Progreso g. 13
Pranešimo Nr. 4061878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

UAB "Signofonas", kodas 148044484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Purienų g. 5A
Pranešimo Nr. 4061879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-21).

- - -

UAB "Maxoil", kodas 303052998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 4061880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį
kapitalą (2017-11-20); Įstatai (2017-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-11-20); Įgaliojimas (2017-11-20).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


